Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Letras

EDITAL NO 015/2012 - DLE

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 16/3/2012 às 11 horas.

nome do responsável

A professora Aline Cantarotti presidente da comissão julgadora nomeada por
meio da Portaria no 102/2012-GRE, de 24/02/2012, considerando o Concurso
Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do
Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por
meio do Edital no 293/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em
05/12/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  das candidatas ao referido concurso, para a área de
conhecimento Técnicas de secretariado, gestão secretarial, plane jamento e
organização de eventos, pertinente ao Departamento de Letras do Centro de
Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATA: NOTA
Amanda Vitoriano Queiroz 9,3
Cintia Machado dos Santos 4,5
Cibele Barsalini Martins 7,0
Daliana Carla Vieira 9,0
Juliana Hortelã Pedrone Valério 4,0
Keila Raquel Wenningkamp 9,1

Maringá, 15 de março de 2012.

Profa. Me. Aline Cantarotti
Presidente da comissão julgadora